1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Castelândia,  junto ao Ministério  da Saúde,  do Plano de Ação 09032025-083364/2025 referente  à
proposta cadastrada para transferências especiais para aquisição de Aparelho de Ultrassonografia, no
valor de R$ 247.500,00 (duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 21 dias do mês de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,
Usuário Externo, em 21/08/2025, às 10:50, conforme art.